РЕШЕНИЕ СОБСТВЕННИКА ПОМЕЩЕНИЯ

по вопросам, поставленным на голосование, на внеочередном общем собрании собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: Московская область,

г. Звенигород, район Восточный, мкр.3, дом №  5  кВ.№  __________
проводимом в форме очно-заочного голосования
Я,_______________________________________________________________________________________

(Ф.И.О. лица, принявшего участие в голосовании)

Собственник (представитель собственника) жилого помещения, кв. № ________ подтверждаю право собственности и право на участие в голосовании следующими документами:

_________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________            ________________________________________________________________________________________________
(документ,  подтверждающий право собственности (свидетельство, номер записи в ЕГРН, кадастровый номер, доверенность, иные сведения)

Повестка дня общего собрания:
1. Об избрании Председателя и Секретаря общего собрания.
Решение поставленное на голосование:

Председатель: Труфанова Марина Николаевна(кв.118)
Секретарь:  Степаненко Надежда Филипповна(кВ.72)
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

 Об избрании членов счетной комиссии общего собрания.

Решение поставленное на голосование:

Счетная комиссия:

Дзивалтовский Дмитрий Владимирович (кВ.98,99)
Завьялов Александр Сергеевич (кв.66)
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

2. Выбор способа формирования фонда капитального ремонта МКД на специальном счете.

Решение поставленное на голосование:

Выбрать способ формирования фонда капитального ремонта МКД на специальном счете

	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

Выбор способа формирования фонда капитального ремонта МКД на счете регионального оператора.

Решение поставленное на голосование:

Выбрать способ формирования фонда капитального ремонта МКД на счете регионального оператора
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

3. Выбор владельца специального счета.

Решение поставленное на голосование:

Выбрать владельцем специального счета - ООО «УК «Восточный», инн 5032227959, кпп 501501001, Адрес:143180, Московская область, г. Звенигород, проезд Строителей, дом 8, ком.2
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

Решение поставленное на голосование:

Выбрать владельцем специального счета – Регионального оператора
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

4. Выбор кредитной организации для открытия специального счета
Решение поставленное на голосование:

Выбрать кредитную организацию Банк «Сбербанк» России (ПАО)г. Москва, Дополнительный офис №9040/01636, г. Одинцово ул. Молодежная, 21, (из числа отобранных на сайте Центрального банка РФ) для открытия специального счета с целью формирования на нем фонда капитального ремонта многоквартирного дома.
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

5. Определение размера ежемесячного взноса собственников помещений на проведение  капитального ремонта общего имущества в МКД.

Решение  поставленное на голосование:

Установить размер ежемесячного взноса на капитальный ремонт равным минимальному размеру взноса, установленному нормативным правовым актом субъекта РФ.
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

6. Выбор лица, уполномоченного на представление интересов собственников помещений в МКД при взаимодействии с региональным оператором по вопросам изменения способа формирования фонда капитального ремонта.

Решение  поставленное на голосование:

Выбрать Труфанову Марину Николаевну(кв.118) и Завьялова Александра Сергеевича(кв.66) уполномоченными на представление интересов собственников помещений в МКД при взаимодействии с региональным оператором по вопросам изменения способа формирования фонда капитального ремонта.

	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

7. Утверждение Перечня услуг (работ) и сроки проведения работ по капитальному ремонту общего имущества МКД.

Решение  поставленное на голосование:

Утвердить Перечень услуг (работ) и сроки проведения работ по капитальному ремонту общего имущества МКД, в соответствии с региональной программой капитального ремонта и постановлением Правительства Московской области об установлении предельной стоимости услуг (работ) по капитальному ремонту.
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

8. Определение способа для размещения информации о принятом решении общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме.

Решение  поставленное на голосование:

Определить способ для размещения информации о принятом решении общего собрания собственников помещений в МКД на официальном сайте управляющей компании и информационных стендах многоквартирного дома
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

9. Определение места (адреса) хранения протоколов общих собраний и решений собственников по вопросам, поставленным на голосование.

Решение  поставленное на голосование:

Определить место (адрес) хранения протоколов общих собраний и решений собственников по вопросам, поставленным на голосование -один экземпляр протокола с приложениями в офисе  управляющей компании, второй экземпляр протокола у Председателя Совета дома
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

Организационные вопросы.

Собственникам помещений, не присутствовавшим на собрании  Бланк для голосования необходимо заполнить до 31 августа 2018 г. (включительно), направить в офис Управляющей компании, Совет дома (кВ.118), опустить в ящик «для показаний ИПУ» или направить по электронной почте ООО «УК «Восточный»: ooo_smu-105gkh@mail.ru
   ____________________          ____________________________       /_____________________________________/

     (дата голосования)                                     (подпись)                                 (Ф.И.О. собственника помещения)

По каждому вопросу, поставленному на голосование, Вы должны поставить только один из вариантов ответа: "ЗА", или "ПРОТИВ", или "ВОЗДЕРЖАЛСЯ" знаками "X" или "V".

Ваш голос по поставленным на голосование вопросам будет признан недействительным и, следовательно, не будет учитываться при подсчете голосов в следующих случаях:

проставления сразу нескольких ответов на один и тот же вопрос;

не проставления ответов по вопросам, поставленным на голосование;

не указания сведений о собственнике помещений в многоквартирном доме (представителе собственника);

если решение по поставленным на голосование вопросам не подписано.

Сведения о представителе помещения/помещений в многоквартирном доме заполняются только в случае наличия у последнего доверенности.

Доверенность от имени юридического лица выдается за подписью его руководителя или иного лица, уполномоченного на это его учредительными документами, с приложением печати этой организации.